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Det var mange som ville ønske velkommen da 
Kirkens Bymisjon åpnet sine lokaler på Nytorget 
i slutten av august. En av dem var ordfører  
Geir Waage. Han fikk æren av å foreta selve 

åpningen og overrakte blomster til arbeidsleder 
Gerd Dreyer Larsen, som er den første ansatte 
på Mo.
� Side 4 og 5 

Velkommen til Mo i Rana

Ordinasjonsgudstjeneste på Mo   � Side 6
Sommerturne til institusjonene  � Side 7
Travelt for kirketjeneren  � Side 8
Fortsatt ledige stillinger  � Side 9

Fra Nord-Rana menighet  � Side 10 og 11
Fra Mo menighet  � Side 12 og 13
Fra Gruben menighet  � Side 14 og 15
Nye samlinger for fireåringene  � Side 16
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Ennå noen måneder – kanskje år – må vi 
leve med koronaviruset som en trussel mot 
liv og helse.

Det har gitt oss mange nye erfaringer. 
Noe av det som gjør størst inntrykk, og som 
overrasker meg, er hvor sinte folk blir. Og 
hvordan de kan omtale hverandre i sosiale 
media: Jeg leser om «idioter», «ondskaps-
fulle egoister», «hensynsløse bøller» og det 
som verre er.

Og hva har så disse «undermåls toppid-
iotene» gjort? De har for eksempel reist 
til Sverige for å handle (mens det var helt 
lovlig uten karantene), eller de har gitt etter 
for fristelsen til en utenlandsferie når det 
endelig åpnet igjen, eller de har gjort noe så 
enkelt som å samles tre – fire stykker til en 
prat når de møtes på butikken, og kanskje 
glemt en meter-regelen et øyeblikk eller to.

Ingenting av dette er nødvendigvis ulov-
lig, men det er kanskje heller ikke så lurt. 
Så må det vel gå an å si det da, uten å bruke 
skjellsord og idiotforklare folk.

Inntil det finnes en vaksine, må vi kanskje 
regne med at normalen er et liv hvor vi 
skal holde en meters avstand, vi skal vaske 
hendene og vi skal holde oss heime når vi er 
syke. Det betyr også at vi får ikke oppleve 
de samme konsertene som før, vi får ikke 
feste som før og ikke reise som før.

For de fleste av oss som er 70 pluss og har 
levd litt før, er det til å leve med. Så får vi ha 

forståelse for at andre synes det er vanske-
lig, enten nå frustrasjonen gir seg uttrykk i 
noen små regelbrudd, eller i raseriutbrudd 
over andre som bryter reglene.

Sosialminister Bent Høye sa noe ganske 
klokt en gang i vår. Han oppfordret oss til 
å være litt rause med hverandre. Alle kan 
ha problemer med å følge reglene iblant. 
De fleste gjør så godt de kan, og det er ikke 
nødvendig å slå ned på alt hele tida.

Samtidig er det ikke alt som skal unnsky-
ldes. Samme dag som dette skrives er det 
blitt kjent at en rekke personer er eksosfor-
giftet etter bruk av aggregat under en fest i 
en bunker. At voksne folk samles til fester 
under forhold som ikke bare er smittefarlige, 
men livsfarlige av andre grunner, er vanske-
lig å forstå, og skal heller ikke aksepteres.

Men folk flest, og jeg tror også ungdom 
og unge voksne, gjør sitt beste for å holde ut 
og holde alle regler. Derfor kan vi ha skoler 
og barnehager åpne, vi kan samles til møter 
og gudstjenester, og vi kan gjennomføre 
konfirmasjoner av store ungdomskull, selv 
om det skjer med visse begrensninger.

Gratulerer til alle de som har og har hatt 
konfirmanter i høst, og til alle konfirmantene 
selv.

Jeg håper dagen blir fin selv om den blir 
litt annerledes!

Else Øverli

Den nye normalen

Dette menighetsbladet er felles for 
menighetene Nord-Rana, Mo og Gruben. 
Det distribueres av hver enkelt menighet, 
og skal i utgangspunktet komme gratis i 
postkassa til alle som bor i området. Hvis 
du savner et blad, så henvend deg til din 
menighet. Selv om det redaksjonelle 
arbeidet er frivillig, koster det penger å 
lage bladet. Hvis du vil gi et bidrag, kan 

du overføre eller vippse penger til din 
menighet. Konto- eller VIPPS-nummer 
finner du i spalten ved siden av eller på 
menighetens sider inne i bladet.

Neste nummer er planlagt ferdig i 
månedsskiftet november/desember, og 
frist for innlevering av stoff til bladet er 
10. november.

Else Øverli

Blad for tre menigheter
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Andakt

«Herren har forlatt meg,
Herren har glemt meg.»
Kan en kvinne glemme sitt  
diende barn, en omsorgsfull 
mor det barnet hun bar?
Selv om de skulle glemme,
skal ikke jeg glemme deg.
Se, jeg har tegnet deg i mine 
hender, dine murer er alltid 
foran meg.
� Jes 49,14b-16
Himmelens tegninger – skyer, solstreif, 
nordlyset når det blir kaldt. Streker i 
strandkanten, av bølger som kom inn 
og dro ut igjen, flyttet med seg noe inn 
til land, tok med seg annet utover, ut av 
syne.

Hvordan ser strekene av våre liv ut? 
Hvordan ville det se ut, om noen skulle 
tegne et bilde av deg? Hvilke deler ville 
bli fremhevet, hva ville gjøre at en så at 
det var akkurat deg? Nesen? Blikket ditt 
– varmt, trist, intenst eller fra- 
værende? En litt sjenert holdning?  
De åpne hendene?

Hos profeten Jesaja kan vi lese Guds 
ord: «Se, jeg har tegnet deg i mine 
hender, dine murer er alltid foran meg.». 
Hvordan tror du at du ser ut, tegnet 
i Guds hender? «Herren har forlatt 
meg.», starter profeten med å si. Det er 
ikke alltid så lett å kjenne seg som del 
av noe. Ikke alltid orker vi å lete, ikke 
alltid synes vi at vi finner noe. «Herren 
har glemt meg» - vi kan konkludere 
med at det ikke finnes noen der nå, ikke 
for oss.

Midt i dette tror jeg at tegningen av 
hver person vi møter, hver som går forbi 
på veien inneholder uendelig mange 
lag. Akkurat som tegningen av deg. Vi 
påvirkes av livet, vi har i oss deler vi 
liker og deler vi skammer oss over, det 
som har skadet og det som har bragt noe 
godt inn i verden.  

Hva er det Gud ser, i deg, når du er 
tegnet?

Det blir som å spørre: «Hva er et liv?» 
Det er umulig å gi et fullstendig svar 
på det. Kanskje er noe av det viktigste 
i et menneskeliv behovet for kontakt, 
ønsket om en tilhørighet? Med noe… 
Dette noe kan finnes i naturen, kjennes 
når en står ved eller i et elvestryk med 
fiskestanga eller kjenner solen varme 
og kroppen slappe av. Det kan kjennes i 
fellesskapet når en snekrer eller strikker 
– sammen; jobber mot et mål –  
diskuterer, finner løsninger, får brukt 
seg selv med sin kreativitet…

Men hvordan ser tegningen ut, i Guds 
hender?

Jeg vet ærlig talt ikke. Men jeg skulle 
ønske at både dere og jeg kunne se 
denne tegningen av alle mennesker. For 
jeg tror at hver tegning i Guds hender er 
spesielt vakker. Jeg tror at selv glimt av 
disse tegningene kan gi muligheten til 
å forstå – forstå hverandre, og se Gud, 
som har skapt hver av oss i sitt bilde. 
Jeg tror disse bildene viser oss hvordan 

kjærligheten er, i sin grunnform.
Det er forskjellige perioder i livet – 

gode og vonde, og bare helt vanlige. 
Det kan være tider i livet som tar pusten 
fra oss. Vi kan overmannes av tanker og 
handlinger som ikke bygger opp, men 
river ned. Eller vi kan kjenne oss nesten 
uovervinnelige. Uansett hva som skjer 
og hvordan vi kjenner oss, finnes det 
noe mer enn det vi ser og føler – og vi 
kan bæres gjennom livet av håp og tro.

Vi har ikke en Gud som abdisert 
og overlatt oss til oss selv, men en 
Gud som holder oss så nær som i sin 
håndflate, alltid, som vil trøste når det 
onde rammer og som gleder seg over 
det gode.

Tegningen i Guds hender er der uten 
at vi har prestert noe som helst, og bil-
det er unikt, slik vi er det. Med og i alt 
er Gud nær oss, og vil møte oss. «Selv 
om de skulle glemme, skal ikke jeg 
glemme deg.»

Hanne Kristin Bondevik Sørlid

Tegnet i Guds hender
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Det var mange som ønsket 
velkommen til Mo da Kirkens 
Bymisjon åpnet dørene på  
Nytorget torsdag 20.august.

Ordfører Geir Waage minnet om at 
etableringen av Kirkens Bymisjon på 
Helgeland er et resultat av TV-aksjonen 
2018, som ble en kjempesuksess.

– Som ordfører er jeg glad for at 
bymisjonens øyne har falt på Helgeland. 
Kanskje kan vi med denne etableringen 
nok en gang vise at det går han  
å samarbeide over Korgfjellet, sa han.

Han sa videre at Gerd Dreyer Larsen, 
som er ansatt som arbeidsleder på Mo, 
nå er godt i gang med å verve frivillige 
til å være med på arbeidet.

– Det frivillige arbeidet i Rana står 
sterkt. Ranværingene er flinke til å stille 
opp, og jeg håper det blir resultatet også 
her. Jeg har en oppfordring til  
ranværingene; når Gerd banker på døra 
di, si ja til å være med, sa Waage blant 
annet.

Før han gratulerte med  
etableringen og markerte åpningen av 
Kirkens Bymisjon på Mo, sa han seg 
også glad for at tilbudet blir spesielt 
rettet mot fremmedspråklige kvinner

– Det er bra og det der viktig for å få 
til en enda bedre integrering, sa han.

Som nestleder i styret representerte 
Inger Johanne Lindahl stiftelsen  
Kirkens Bymisjon Nordland, som  
tilbudet på Mo hører inn under.

- Dette er en fantastisk dag. Det er 
mange som har bidratt med små og 
store ting for å gjøre dette mulig, sa hun 
før hun tente et lys for arbeidet på Mo.

Hun understreket viktigheten av at 
Kirkens Bymisjon har forankring i 
Kirken lokalt, og samarbeider med de 
lokale menighetene.

Olav Karlsen er leder for bymisjonen 
på Helgeland, som omfatter virk-
som-heten både i Mosjøen og Mo.

 – Det er ikke tilfeldig at vi holder til 
midt i sentrum, sa han blant annet.

– Vi har blant annet en gavebutikk 
her. Vi ønsker å være tilgjengelige og 
synlige i bybildet. Kom innom og hils 
på oss og se hva vi holder på med, var 
hans oppfordring.

Kirkens Bymisjon i gang på Mo
Gerd Dreyer Larsen skal lede arbeidet på Mo, og er veldig fornøyd med lokalene på Nytorget.

Inger Johanne Lindahl representerte  
stiftelsen Kirkens Bymisjon Nordland, og 
overrakte et bildet til virksomheten på Mo.

Berit Moss hilste fra kirken i Rana og  
uttrykte forventninger til etableringen.
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Kirkens Bymisjon i gang på Mo

Kokk Arne Bergdal serverte smakfull suppe til alle frammøtte, blant andre Bjørn Bonsaksen.

Bandet Elsk fra Bodø bidro med spenstige rytmer og innholdsrike tekster.

Prost Karianne Egeberg Gullfjell 
ga honnør til alle som har stått på for 
å muliggjøre etableringen av Kirkens 
Bymisjon i Mo.

– Etableringen av Kirkens Bymisjon 
er et kvalitetsstempel for en by. Det er 
et synlig tegn på at byen er for alle, også 
for de som sliter med livet sitt, og en 
berikelse for byen, sa hun blant annet, 
før hun overrakte blomster på vegne av 
biskopen og Sør-Hålogaland bispe- 
dømmeråd.

– Bjørn Bonsaksen ønsket  
velkommen og overrakte blomster på 
vegne av Smeltedigelen Musikkfesti-
val og 4/4. Han minnet om fortiden til 
lokalene der Kirkens Bymisjon nå er 
etablert, Babettes Bar.

– Her er det gitt mange flotte  
konserter og her har det vært noen  
legendariske jam sessions, og ingent-
ing er bedre enn at Kirkens Bymisjon 
fører det videre, og jeg håper vi fortsatt 
kan få mange fine opplevelser i dette 
lokalet, sa han. 

Før den mer formelle delen av  
arrangementet startet, fikk alle de 
frammøtte servert suppe med brød av 
kokk Arne Bergdal fra Bodø, og mellom 
talene opptrådte Eliann Breivik og 
Grener Eriksen med vokal og gitar, og 
bandet Elsk fra Bodø.

Etterpå var det servering av kaffe og 
festkake, mens alle fikk anledning til å 
bese lokalene, der det er blitt plass til 
både en liten gavebutikk, verksted for 

forskjellig håndarbeid, kjøkken og en 
egen kaffekrok.

Gerd Dreyer Larsen som skal lede 
arbeidet på Mo sier seg veldig fornøyd 
med lokalene, og ser fram til å starte for 
fullt. Hun forteller at det på forhånd har 
vært kontakt med blant andre  
Flyktningetjenesten og Kvinnenettver-
ket Noor, og at det i første rekke er 
kvinner som er nye på Mo og i Norge 
som vil få et arbeidstilbud her.

Else Øverli
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En ordinasjonsgudstjeneste 
der en ny prest blir innsatt, er 
ikke dagligdags i Rana.  
Men 28. juni ble Linett Bjørkto  
ordinert som prest ved en 
gudstjeneste i Mo kirke.

Linett Bjørkto har arbeidet som preste-
vikar i Rana i tre år samtidig som 
hun har fullført utdannelsen sin. Etter 
ordinasjonen er hun fast ansatt som 
sogneprest i Nevernes og Røssvoll 
menigheter.

Selv synes hun det er fantastisk  
å ha kommet i mål etter å ha kombinert 
arbeid og studier i seks år.

– Det var en flott begivenhet, og det 
er deilig å ha nådd målet etter å ha 
arbeidet så hardt for det, sier hun. 

Og selv om hun opprinnelig er fra 
Østlandet, har hun tenkt å bli her.

– Jeg stortrives i Rana, og har ikke 

angret et øyeblikk på at jeg kom hit, sier 
hun.

– Og du er blitt kjent med folk  
i menighetene oppe i dalen?

 – Jeg begynner i alle fall å bli kjent 
med dem. Og det er noen veldig fine 
mennesker jeg har møtt der.

Selve ordinasjonen ble foretatt av 
biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes.

Av smittevernhensyn måtte det 
skje i en lukket gudstjeneste der blant 
andre prost Karianne Egeberg Gull-
fjell, sogneprest Magne Løvlien, andre 
ansatte i kirken i Rana, familie og 
venner var til stede.

– Det var selvfølgelig et skår i gleden 
at ikke flere kunne være der.  Men det 
var likevel en fantastisk dag, og en stor 
begivenhet, sier Linett, som har en  
allsidig bakgrunn, med blant annet  
utdannelse innen sang og musikk fra 
tida før hun begynte på teologien.

Else Øverli

Linett Bjørkto 
ordinert i Mo kirke

På kirketrappa etter ordinasjonen. I fremste rekke står fra venstre prost Karianne Egeberg 
Gullfjell, nylig ordinert prest Linett Bjørkto, biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes og  
sogneprest Magne Løvlien. � Foto: Privat

Linett Bjørkto først i prosesjonen sammen 
med biskopen på veg ut av kirken.

«Kom, for alt er ferdig». Biskopen og  
presten inviterer til nattverd.
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I en årrekke har diakoniarbeiderne  
i Rana besøkt sykehjem og institu- 
sjoner. Bente Viola Persen har  
sammen med musikere og frivillige 
besøkt institusjoner som ligger i Nord 
-Rana menighet. Terje Solvi har  
sammen med frivillige besøkt institu- 
sjoner i Mo og Gruben menighet.

Coronapandemien satte en stopper for 
denne tjenesten i mars, april og  
i mesteparten av mai.  

Så kom ideen opp om en sang 
og musikkturne som tok hensyn til 
smitte-verntiltakene. I samarbeid med 
kirkevergen og kommunelegen fikk vi 
tillatelse til å besøke parker og hage- 
anlegg utenfor sykehjem og helse- 
institusjonene i kommunen. 

Vi sendte forespørsel til alle de  

aktuelle stedene og fikk positivt svar fra 
alle.

Vi planla å starte 29 mai på Selfors 
sykehjem, men det måtte flyttes til den 
neste uka på grunn av regn.

Etter det besøkte vi i tur og orden 
Gruben sykehjem, Hauknes omsorgs-
boliger, Ytteren bosenter, Mjølan syke-
hjem, Ytteren KTA/dagenhet/sykehjem. 
I tillegg besøkte vi Mo Aktivitetshus 
og Mjølan omsorgsboliger. Det ble så 
vellykket at vi også la opp til å besøke 
Dalselv eldresenter. Dessverre ble det 
regn de siste dagene så det ble avlyst. 
Men ellers dro vi rundt i finvær og gle-
det oss selv og de som hørte på oss,  
i hager og uteanlegg.

Hvem var vi som reiste rundt?
Det var to flotte sangdamer: Solbjørg 

Mortensen og Gunn Wollan Olsen. Med 
sine gode sangstemmer og sin sang-
glede ledet de an i fellessangen.

Fem spillemenn i Åges bidro til  
akkompagnement og underholdning. 
Det var Knut Haug, Åge Olsen,  
Harald Pedersen, Arne Hatten og Bjørn 
Karstein Berntzen. I tillegg deltok  
Asbjørn Mikalsen som reservemusiker.

Sang og musikkturneen ga oss et løft 
på hvordan vi kunne nå ut til våre  
institusjoner og sykehjem. Sammen 
er vi sterke. Og sammen når vi ut med 
glade toner, gode smil, kjente sanger, 
ord for dagen og felleskap.

Bente Viola Persen og Terje Solvi

Besøkte institusjonene med  
utendørs sang og musikk



MENIGHETSBLADET - NR 3. 2020

8

Kirketjener Svein Arne  
Johansen er enig i at han har 
en fin arbeidsplass. – Det er 
som å gå på jobb i et smykke-
skrin, sier han idet vi går inn  
i Mo kirke.
Kirketjenerne ser vi mest til når de står 
i døra i mørk dress og ønsker  
velkommen enten det er til dåp eller 
bryllup, eller en vanlig gudstjeneste. 
Men det er bare en liten del av jobben.

– Foruten det at vi skal være med ved 
kirkelige handlinger, og bidra til at alt 
fungerer som det skal, så kan jobben 
sammenlignes med å være vaktmester. 
Vi skal ta vare på kirken, og sørge for 
lys og varme, vedlikehold og renhold, 
sier han.

Da kommer det godt med å ha en 
allsidig praktisk bakgrunn. Svein Arne 
har arbeidet både som tømrer og maler, 
og er utdannet elektriker.

Det gjør at han også har kunnet ta på 
seg oppgaver som strengt tatt ikke hører 
til jobben. I sommer har han for  
eksempel skiftet et par vinduer i kirken.

Ellers har det vært en sommer med 
mye ekstra renhold, så arbeidsmengden 
har ikke blitt mindre for kirketjenerne 
selv om det har vært færre guds- 
tjenester.

– Det skal vaskes og desinfiseres for 
hver gang det har vært et arrangement i 
kirken, og det foregår jo en del her selv 
om det ikke har vært riktig så mange 
gudstjenester som ellers, sier han.

Svein Arne er en av tre kirketjenere 

i Rana. I tillegg er det en fjerde, halv 
stilling, som nå er ubesatt. 

– Det kan bli et problem å få besatt 
en halv stilling. Dermed må vi andre 
dekke opp for den også, sier han.

Han har tjenestested i Mo menighet, 
mens Ole Bjørn Tuven og Kennet Berg 
er i henholdsvis Gruben og Nord-Rana.

– Men vi må kjenne og kunne gjøre 
tjeneste i alle kirkene i kommunen 
ved behov. Det kan også gjøre det litt 
utfordrende å rekruttere nye folk i disse 
stillingene. De må læres opp på alle 
stedene, sier han.

Til vanlig har de ansvar for hver sin 
kirke.

– Det hender vi samarbeider om 
spesielle oppgaver, men til daglig gjør 
vi ikke det. Det blir for vanskelig å 

Vaktmester i mørk dress
– Som å gå på jobb i et smykkeskrin, sier Svein Arne Johansen om arbeidsplassen i Mo kirke.
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Vaktmester i mørk dress
Å skifte vinduer hører strengt tatt ikke til 
jobben, men i sommer har han gjort det 
også, og da må det litt fuging til.

Prost Karianne Egeberg  
Gullfjell forteller om en  
sommer med mye arbeid for  
prestene i Rana, med ferie- 
avvikling og koronatiltak  
samtidig som det fortsatt er 
flere stillinger som står ledige.

– Det viste seg at en vikar som skulle 
være her i sommer, måtte reise etter 
kort tid. Dermed har det vært en hard 
belastning på prestene, men vi har 
fått gjennomført alt som var planlagt i 
sommer takket være at alle har stått på, 
sier hun.

Fordi Linett Bjørkto nå er ferdig 
med utdannelsen og ordinert til prest, 
kan prosten i alle fall konstatere at en 
ny stilling er besatt. Bjørkto er ansatt 
som sogneprest i Nevernes og Røssvoll 
menigheter.

– Vi er veldig glade for å ha fått 
Linett på plass. Hun har mye erfaring og 
kjenner menighetene i Rana etter flere 
år som vikar, sier Karianne Egeberg 
Gullfjell.

I sognepreststillingen på Gruben vika-
rierer Bjørn Engebakken, men Sjona 
menighet mangler stadig sogneprest. 
Og kapellanstillingen i Mo menighet er 
ikke engang utlyst.

–  Det har sammenheng med at vi 
mangler flere prester i stillinger lenger 
sør i prostiet, og vi ser det ikke hensikts-
messig å lyse ut for mange stillinger på 
en gang, sier hun.

Fortsatt innebærer smitteverntiltak-
ene merarbeid for alle de tilsatte. Og 
akkurat nå er det gjennomføringen av 
høstens konfirmasjoner, som står på 
programmet, både for de som hadde 
planlagt konfirmasjoner i høst, og for de 
som måtte utsette.

Begrenset plass i kirken gjør at det 
blir flere konfirmasjonsgudstjenester. 
Likevel må antall gjester begrenses.

- Vi må be om forståelse for dette, 
og for at det varierer fra sted til sted 
hvor mange gjester hver konfirmant 
kan få ha med seg. Det er ganske enkelt 
fordi forholdene i kirkene og størrelsen 
på kirkerommene er forskjellig, sier 
prosten.

Else Øverli

Mangler fortsatt
flere prester

Prost Karianne Egeberg Gullfjell kan fortsatt fortelle om mange ledige prestestillinger,  
men er veldig glad for å ha fått på plass sogneprest i Nevernes og Røssvoll menigheter.

samordne i en slik jobb, med mange 
forskjellige oppgaver i løpet av dagen.

Renhold er blitt en større del av 
arbeidsoppgavene etter hvert.

– Nå er også renholdet av kirkens 
kontorer i Sørlandsveien en del av  
jobben, sier Svein Arne. – Tidligere var 
det egne renholdere som gjorde det, 
men det er slik her som ellers i  
samfunnet, det er stadig nedskjæringer.

Men klipping og stell ute på  
kirkegården har han ikke ansvar for. 
Det er en oppgave som er satt bort til et 
eget team, som er rundt på alle  
kirkegårdene. Ellers er det kirkegårds- 
arbeiderne som har ansvaret utendørs.

� Else Øverli
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Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  
og til virksomheten i Nord-Rana menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4509.44.00345
	 VIPPS: 61975

Nytt fra Nord-Rana

     menighet

Ny kantor ansatt
Michal Medzkiewicz er ansatt i full 
stilling som kantor i Nord-Rana 
menighet. Han er opprinnelig fra Polen, 
men er nå organist i Bindal menighet. 
Medzkiewicz skal begynne i Nord-Rana 
i oktober, opplyser leder i Rana  
kirkelige fellesråd, Grethe Berntsen.

Livet er som strikking – Noen 
dager rette andre dager 
vrange. Ja, det står det på 
koppen til en dame som er 
med på Arbeidsstua i Ytteren 
kirke og sannelig er vi litt på 
vrangen i denne Corona-tiden.

Men, det betyr ikke at vi må gi opp 
arbeidet vårt. I stedet må vi legge til 
rette innenfor rammene for smittevern 
sånn at vi tross alt kan møtes. Det er 
annerledes og det kreves mye tankev-
irksomhet av den enkelte, men vi får 

det til og kan dermed holde fellesska-
pet i Arbeidsstua og vår intensjon om 
å hjelpe andre mennesker med vårt 
arbeid, levende.

Vanligvis møtes vi i Kirkestua, men 
etter at Coronapandemien inntraff blir 
rommet for lite når en meters-regelen 
må overholdes. Vi er glade for at gode 
retningslinjer for smittevern gir oss 
mulighet til å komme i gang igjen. 
Tryggest har vi funnet det å møtes 
ute på «Grues plass». Sjelden har vel 
denne steinlagte runde plassen utenfor 
kirka på Ytteren blitt satt større pris 
på. Øyvind Grue skal ha takk for at 

han i tiden som kirkeverge, fikk denne 
i stand. Arne Rettedal var arbeids- og 
kommunalminister på denne tiden og 
hadde som mål å øke sysselsettingen 
i Norge. Det ble dermed mulig å søke 
på «Rettedalsmidler» til prosjekter som 
kunne få folk ut i arbeid. Denne sjansen 
grep kirkeverge Grue, og dermed ble det 
gjort mye flott arbeid med blant annet 
steinlegging rundt kirker i Rana.

 For tiden ser vi at plassen på Ytteren 
brukes, det er trivelig! Den uken dette 
skrives, møtes konfirmanter til pilegrim-
sturer. Målet for pilegrimsvandringen er 
kirka og vi har valgt å avslutte vandrin-
gen på «Grues plass» der det er satt opp 
kors og alter under disse kveldene.

 Ellers er vi heldige som har store 
rom i Ytteren kirke. Når været tilsier at 
vi ikke kan være ute på våre aktiviteter 
er menighetsalen stor nok til at alle 
påbud innenfor smittevern kan over-
holdes også her når vi blant annet har 
arbeidsstue.

Diakoniarbeider
Bente Viola Persen

I sommer har «Grues plass» utenfor Ytteren kirke vært brukt både til arbeidsstue og til andre 
arrangementer.

Når livet er litt på vrangen
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Et helt fotballag var med og hjalp til med å losse kontaineren.

Det var en stor begivenhet da kontaineren 
endelig kom til misjonsstasjonen etter over 
tre år.

Tre og et halvt er etter at inn-
samlingen til hjelpesendingen 
startet, kom kontaineren fram 
til Linda og Stig Oves misjons-
base i Kenya. 

Det har tatt tre år å få sendt kontaineren 
med klær, leker, medisinsk utstyr og 
annet materiell til Linda og Stig Ove 
Abildsten Gisnås i Swahili Coast  
Mission i Kenya. Kenyanske  
myndigheter overrasket dem med å 
kreve 41000 kroner i toll og avgifter for 
utstyr de hadde fått gratis i Norge, og 
som skulle gis til de fattige i Kenya. 

Med kjøp av kontainer og frakt til 
Mombasa kom totalbeløpet opp i over 
120 000 kroner. Takket være gode 
gaver fra norske givere løste de denne 
utfordringen, uten at det gikk ut over det 
øvrige hjelpearbeidet de driver. 

Linda og Stig Ove er takknemlige for 
alle gode gaver som var med og fikk 
fylt opp kontaineren, og at kontaineren 
endelig kom fram. 

Linda forteller at de for tre og et halvt 
år siden begynte å drømme om å sende 
en kontainer til Kenya med personlige 
eiendeler og gaver fra handelsstand, 
menigheter og rause venner. Det skulle 
bli et mareritt.  Men for noen uker siden 
kom den endelig fram til misjonsbasen. 

«Det var et gledens øyeblikk. Vi karte 
ikke å finne noen gaffeltruck til å hjelpe 
oss, men fotballaget vårt her  
i Nzombere hjalp oss å bære ut alt på 
mindre enn en time, forteller Linda.

«Så kom den morsomste delen; å 
sortere alt. Det var et kaos uten like, 
men jeg fant raskt fram til tre esker jeg 
hadde pakket selv. Våre bryllupsbilder, 
bøker, kjøkkenutstyr og bryllupsgaver. 
Da jeg pakket opp alt dette kom tårene. 
Det var en fantastisk følelse. Og tenk, 
ikke en eneste gjenstand var ødelagt. 
Takk Jesus!», sier Linda. 

Linda og Stig Ove bodde noen år i 
Gaukveien hos familien på Båsmoen, og 
de to eldste barna er født på Rana syke-
hus. De driver Swahili Coast Mission 
som er støttet av Familiekirka, og det 

inngås med det første en misjonsavtale 
med Nord-Rana menighet som da er 
aktive i misjonsprosjekter både i Kenya 
og på Madagaskar. 

Har du lyst til å bidra til  
misjonsarbeidet kan du gi et bidrag til 
4266.16.29619, eller vippse til 106514.

Geir Gisnås

Nå er hjelpesendingen 
kommet fram til Kenya
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Nytt fra  
     Mo menighet Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  

og til virksomheten i Mo menighet?
Du kan bruke	Bankkonto: 4509.44.00337,  
	 VIPPS: 62596

Nytt fra  
     Mo menighet Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  

og til virksomheten i Mo menighet?
Du kan bruke	Bankkonto: 4509.44.00337 
	 VIPPS: 62596

Etter 15 års tjeneste hadde Sølvi  
Ulvestad sin siste dag som kateket  
i Mo menighet denne sommeren.  
Avskjeden ble markert i gudstjenesten  
i Mo kirke 21. juni, der Sølvi også holdt 
dagens preken. Etter gudstjenesten  
hadde menighetsrådet stelt i stand kirke- 
kaffe på menighetshuset, og her var 
det både kaker, lek og gode ord med på 
veien videre for en kjær kirke- 
medarbeider. Nå har Sølvi begynt  
å jobbe i Spjelkavik kyrkjelyd i 
Ålesund, og vi er heldige som får låne 
henne tilbake til årets konfirmasjons-
gudstjenester i Mo kirke. Takk for det, 
og for alt godt i Mo menighet i tiden 
som har vært, Sølvi!
	 Hanne Kristin Bondevik Sørlid

Det var fullt ved kaffebordene i menighetshuset da sogneprest Hanne Kristin Bondevik Sørlid (t.h.) og menigheten tok avskjed med Sølvi 
Ulvestad og hennes familie. � Foto: Trond Aarseth.

Sølvi Ulvestad (t.v.) holdt dagens preken ved avskjedsgudstjenesten. Her er hun i kirken 
sammen med sognepresten. � Foto: Einar Sørlid Bondevik.

Takk 
til Sølvi
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Mo menighets adventsmarked (bildet) 
har rykte på seg for å være et hyggelig 
sted med mulighet for gode kjøp og 
fine gevinster. Vi håper å få arrangert 
adventsmarked i slutten av november, 
også i år, men som med så mye annet 
er det en del avklaringer som må gjøres 
for at en skal kunne ha en trygg og god 

markedsdag. Følg med på oppslag og 
på rana.kirken.no for mer informasjon, 
når det nærmer seg. Vil du bidra med 
gevinster eller salgsvarer? Ta kontakt 
med Gunnhild Svartvassmo,  
tlf. 416 57 588 eller Hanne Kristin  
Bondevik Sørlid, tlf. 479 74 843. 

Håp om adventsmarked

Det ble gjort forsøk med åpen 
kirke på Mo til tross for  
corona-restriksjonene. Men 
det var åpent færre dager, og 
ikke så mange gjester som 
tidligere.

I løpet av åtte åpne kvelder  
i juni og juli var det rundt 50 besøkende 
i kirka. Tallet  
inkluderer de som fikk med seg Sølvi 
Ulvestads foredrag med bilder fra Israel 
til musikk av Bente Ulvestad.

- Vi var klar over at å ha åpen kirke 
ville medføre både risiko for smitte, og 
mye jobb med  
ekstra rengjøring for de som skulle være 
vertskap. Ekstra jobb med renhold ble 
det, men med mye antibac og god av-
stand mellom både verter og besøkende 
gikk alt bra, sier Grethe Berntsen, som 
sto for organiseringen.

Alle de som kom innom kirka de 
kveldene det var åpent, var norske. Tid-
ligere år har et flertall av gjestene vært 
utlendinger.

- Vi hadde flere kvelder uten noen 
besøkende. Og jeg tror vel egentlig ikke 
det er verdt  
innsatsen å ha åpent neste år hvis vi 
ikke får de utenlandske  
turistene til Mo, sier Berntsen.

Else Øverli

Færre dager med åpen kirke i år

Uten utenlandske turister er 
det ikke så mange som kommer 
innom selv om kirken har vært 
åpen noen sommerkvelder i år 
også.

Mo menighet fortsetter det gode  
samarbeidet med Rana kulturskole og 
kan ønske velkommen til to lunsj- 
konserter i løpet av høsten.  
Som tidligere er tirsdag konsertdag, og 
konsertene starter kl. 12.00. 

Den første konserten er 27. oktober 
og her medvirker piano, fløyte, klarinett 
og pianoelever. 

Den andre konserten er 8. desember 
og her får vi høre sang og gitarelever. 

Vi følger opp med smitteverntiltak på 
konsertene og har noen begrensninger 
på antall i publikum. 

Velkommen til å høre kulturskolens 
elever! Se annonsering når konsertene 
nærmer seg. 

 Anne Helene Jonassen

Lunsjkonserter i Mo kirke 

Nytt fra Mo 
menighetsråd
Også denne sommeren har det vært 
åpen kirke, dog etter de forholdene som 
har rådet i forbindelse med covid-19 
pandemien. 

Tidligere års besøksstatistikker, viser 
at det har vært flest utenlandske turister 
som har vært innom Mo kirke. 

Denne sommeren ble helt annerledes 
angående antall besøk, men de som 
kom ble godt møtt, og Mo menighetsråd 
ønsker å takke de frivillige for en flott 
innsats med å være kirkeverter.

Med glede har vi kunnet åpne kirkene 
for gudstjenester igjen. Smitteverntil-
takene er ivaretatt og mange har ønsket 
dåp. 

Etter hvert håper vi også å kunne 
engasjere flere frivillige gudstjeneste-
medhjelpere igjen, med gode og ivare-
takende tiltak for alle. 

Mo menighetsråd har oppnevnt et 
gudstjenesteutvalg. Deres første op-
pgave blir å arbeide med justering av 
den lokale gudstjenesteordningen for 
hovedgudstjenester. 

Det skal arbeides med å ha felles 
ordninger for alle menighetene. 

Dette arbeidet skal være ferdig innen 
1. Søndag i advent.

Iren-Marie Owe
Leder Mo menighetsråd
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Nytt fra  
     Gruben menighet

Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  
og til virksomheten i Gruben menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4509.44.00329
	 VIPPS: 77345

En ny sommer er over  
i Gruben menighet. Den årlige 
sommerkafeen har igjen vist 
seg som et verdifullt tiltak. Det 
har vært et årlig tiltak i mange 
år, fra slutten av juni og ut 
august. 
Det er et bindeledd mellom arbeidet 
på arbeidsstua som avsluttes i slutten 
av juni og begynner igjen i starten av 
september.

Hver onsdag fra kl.11.00 til 13.00 er 
det sommerkafe. Det er et samarbeid 
mellom Gruben menighetspleieforening 
og diakonen i Gruben menighet.

I sommer har oppmøtet variert mel-
lom 10 og 16 personer.  

Vi håpet hver uke at det ble fint vær, 
for da fikk vi være ute på platten utenfor 
arbeidsstua. Her er det kraftige bord og 
benker og parasoll når sola sender for 
varme stråler. Mange onsdager har vi 
fått ønsket om godt vær oppfylt. Når det 
har vært dårlig vær, har vi vært inne på 
arbeidsstua.

I hele sommer har vi forholdt oss til 
de gjeldene smittevernhensyn og det har 
gått bra. Det har absolutt ikke hindret 
oppmøte. Fravær av møter og fellesskap 
i vår gjorde at sommerkafeen i år har 
vært ekstra godt verdsatt av lokalbefolk-
ningen på Gruben.

Terje Solvi
Diakon 

Med antibac på bordet og god plass, har det gått fint å arrangere sommerkafe ute de fleste 
onsdagene denne sommeren. Fra venstre ser vi Inger Sandberg, Anne Hågensen,  
Mette Johansen og Øyvind Grue.

Mellom 10 og 16 personer har møtt opp hver gang. Her ser vi Anne Hågensen, Eli Johansen, 
Inger Johansen og Edith Helløy.

En spesiell sommer gjorde
sommerkafeen ekstra verdsatt
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Arbeidet med den nye barne-
skolen på Gruben er godt  
i gang, og vi har tatt en liten 
prat med rektor på barne- 
skolen, Geir Åge Helgå.

Geir Åge kan fortelle oss mye om den 
nye skolen, og deler mer enn gjerne.

- Det blir en helt ny hverdag for både 
elever og lærere. I bygget vi er i nå, 
har det blitt bygd på etter hvert som 
samfunnet har utviklet seg. Det har ført 
til at en del av bygget er lite funksjonelt, 
mens en del fungerer veldig bra. Men 
plassutnyttelsen her er dårlig. Den blir 
mye bedre i det nye bygget.

 Han kan fortelle at det vil stå ferdig 
høsten 2021, og at de da vil være klare 
til å flytte inn. Det vil bli alle de spesi-
alrom de kan trenge, samt at skolen er 
dimensjonert for over 500 elever. I dag 
ligger elevtallet på omtrent 450, så det 
skal være god nok plass til alle.

- Det blir fint, er at nesten alle klas-
setrinn får sin egen inngang. 1. og 2. 
klasse får inngang nede, mens 3. og 4. 
klasse går opp en etasje. 5. til 7. klasse 
vil bruke hovedinngangen. I tillegg vil 
vi få samlet bussene slik at de går fra 
samme sted, og vi får trygg avlasting av 
de elevene som blir kjørt til skolen.

 I tillegg blir alle lærerne samlet 
på samme sted, slik at det kollegiale 

samarbeidet vil komme styrket ut. Ute-
området blir ganske konsentrert, og det 
blir lettere å holde oversikten. Kommer 
den nye flerbrukshallen i tillegg, så blir 
det her veldig bra. Vi kan nesten kalle 
det trinn 1 i fornyelsen av Gruben som 
samfunn og bydel, avslutter Geir Åge 
Helgå.

Vi takker pent for praten, og legger til 
et spørsmål om de kan trenge noe hjelp 
før de kommer inn i ny skole. Til dette 
svarer Geir Åge at det vil kanskje være 
behov for litt frivillig arbeid  i rydde-
prosessen, mens de vil ta seg av kasting 
av utstyr.

Robert Borge

Ny barneskole ferdig neste høst

Årsmøte i  
Gruben menighet

Konfirmantarbeid
Årets konfirmasjoner på Gruben er blitt 
gjennomført lørdag 5. september og 
søndag 13. september. På grunn av  
smitteverntiltak har det blitt avholdt 
totalt åtte gudstjenester med mellom 
fem og sju konfirmanter til stede. 
Dette har vært mulig takket være hjelp 
fra gode frivillige. Neste kull vil ha 
presentasjonsgudstjeneste 4. oktober 
og prestevikar Bjørn Engebakken som 
hovedleder.

Gruben menighet avholder sitt årsmøte 
kl. 12 i kirkens menighetssal etter 
gudstjenesten søndag den 25. oktober. 
Årsrapport og regnskap vil bli lagt ut 
på menighetens nettside, rana.kirken.
no, innen to uker før årsmøtet. Papirer 
kan også etterspørres på kirkekontoret 
fra samme tid. Menighetens årsmøte er 
åpent og alle er velkommen!

Nytt fra Gruben menighetsråd
Siden sist har det ikke skjedd så veld-
ig mye. Arbeidene som skulle starte i 
sommer, har dessverre ikke kommet i 
gang før nå, og vi er forespeilet at det 
vil ta ca. 6 uker. Oppgraderingen er 
etterlengtet, men timingen kunne ha 
vært bedre.

På grunn av pandemien har det 
ikke vært mulig å gjennomføre 
menighetsmøtet, som jo er årsmøtet 

i menigheten, men dato er nå satt. 
Møtet blir gjennomført søndag 25. 
oktober rett etter gudstjenesten. Se 
klokkeslett i gudstjenestekalenderen.

Ellers er vi utrolig glade for at 
barnekorene kan starte igjen, og 12. 
oktober blir det igjen åpnet for at 
de andre korene kan starte opp med 
øvinger. Vi håper også at Mann-
folk-klubben og Menighetspleien 

snart kan starte opp igjen.
Ellers blir det jo en utfordring for 

alle menighetene med litt mer «styr» 
under konfirmasjonsgudstjenestene, 
men det er jo bedre at vi alle er trygge 
enn at smitte spres. Så da må vi alle 
trå til og få det gjort.

Ha en riktig flott og trygg høst!
Robert Borge
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– Vi gleder oss til å feire 
mange tusen konfirmanter 
denne høsten, men det vil bli 
en annerledes festdag enn vi 
er vant med, sier preses i Den 
norske kirke Olav Fykse Tveit.

Over hele landet forbereder kirkene seg 
på feiring i tråd med smittevernreglene. 
Mange familier forbereder også selskap 
for konfirmanten i etterkant av gudstje-
nesten.

– Jeg vil rette en stor takk til alle som 
utsatte feiringen i vår. Det er viktig at vi 
fortsatt overholder smittevernreglene og 
minner hverandre om å holde avstand 
og at vi ikke kan samle for mange om 
gangen, sier Fykse Tveit

Konfirmasjon markerer slutten på 
konfirmasjonstiden. I denne gudstje-
nesten ber kirken for den enkelte kon-
firmant, og vi blir minnet om Guds løfte 
og velsignelse gitt oss i dåpen.

Smittevernregler på plass
Ifølge Den norske kirkes smittevern-
veileder og ressursnotat om konfirmas-
jonsgudstjenester, skal alle deltakere 
som ikke tilhører samme husstand holde 
minst en meter avstand.

– Kirken vil legge til rette for at så 
mange som mulig kan delta. Mange 
steder holdes det derfor flere gudst-
jenester enn vanlig. Det gjør vi for at 
de som ikke bor sammen kan holde 
avstand til hverandre, sier direktør i 
Kirkerådet Ingrid Vad Nilsen.

– De vanlige smittevernrådene gjelder 
også i kirken: Hold deg hjemme hvis 
du er syk, hold 1-metersregelen og husk 
god håndhygiene.

 Konfirmasjonsgudstjenestene plan-
legges av kirken lokalt og ut fra de smit-
tevernreglene som gjelder i kommunen.

Nasjonale regler
Konfirmasjonsgudstjenester kan skje 
i tråd med Den norske kirkes smittev-
ernveileder og ressursnotat om konfir-

masjonsgudstjenester. Det innebærer at 
kirkene ikke blir fullsatt:

Maksimalt 200 personer kan delta, fo-
rutsatt at alle som ikke bor sammen kan 
holde minimum 1 meter avstand skulder 
til skulder. Maksantallet i den enkelte 
kirke vil derfor variere.

Der kommunen av smittevernhensyn 
har strengere regler om samlinger og 
antall, overstyrer dette.

Smittevernet ved konfirmasjonsgud-
stjenester bygger på de samme fem 
hovedprinsippene som for andre gudst-
jenester og kirkelige handlinger:

Syke personer skal ikke delta på 
fysiske samlinger.

Gode rutiner for hygiene, håndvask 
og renhold.

Minst mulig felles bruk og berøring 
av inventar og utstyr.
God avstand mellom alle som deltar. 
Tilstrekkelig bemanning til stede.

Artikkelen er hentet fra Den norske 
kirkes hjemmeside kirken.no

Annerledes feiring for konfirmantene

Samlingene for fireåringene i 
Rana med utdeling av Fireårs-
boka blir litt annerledes i år, 
sier trosopplæringsleder Trond 
Aarthun.
Som vanlig vil alle fireåringene som 
er registrert som medlemmer av 
menigheter i Rana få invitasjon til 
samling. I år gjelder det over 160 barn 
fordelt på alle de seks menighetene. 
I Nord-Rana er det 53 fireåringer, på 
Gruben 41 og i Mo menighet 37. 

– Men denne gangen kan vi av hensyn 
til smittevernet ikke ha samlingene i 
forbindelse med en søndagsgudstje-
neste, slik vi pleier gjøre det. Det kom-
mer til å bli samlinger på ukedagene 
i løpet av september og oktober, sier 

Aarthun. Men han forsikrer at det blir 
organisert slik at alle fireåringene skal 

få anledning til å besøke og bli kjent 
med sin kirke.� Else Øverli

Samling for fireåringene

– Over 160 barn i Rana vil få invitasjon til en samling der de får utdelt fireårsboka, men i år 
blir dette ikke i forbindelse med ordinære gudstjenester, sier Trond Aarthun.
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BABYSANG
Ny gruppe starter i oktober. Påmelding 
på rana.kirken.no.
Kontaktperson Reidun Sperstad

SMÅBARNSANG (Ca. 3–5 år)
Har pause inntil videre

ÅPEN BARNEHAGE
Gratis tilbud til barn 0 til 6 år i følge med 
en voksen.
Har pause inntil videre.

JUBELKORE’
Barnekor for 1.–4.klasse. 
Tirsdag kl. 17.30–18.30
på Mo menighetshus, Kirkegata 20.
Påmelding på rana.kirken.no
Kontaktperson Trond Aarthun

GRUBEN BARNEKOR
For 1.–3.klasse 
Onsdag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrun Solberg 

GRUBEN GUTTEKOR:
Torsdag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrun Solberg 

GRUBEN FUNNYGIRLS
For 4.–7. klasse
Mandag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrun Solberg

GRUBEN FUNNYGIRLS,  
gruppe 2
Gruppe 2
Onsdag kl.15.30-16.30
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrun Solberg

MOSING
Tensinggruppe for ungdomsskole og 
videregående.
Har pause inntil videre

LØRDAGSKLUBBEN
For barn opp til ca. 13 år. 
Lørdager kl.11.00–13.00.
For datoer se facebookgruppen “Lørdag-
sklubben i Ytteren kirke”
Ytteren kirke.
Kontaktperson Berit Moss

RANA KFUK-KFUM-SPEIDER
2 grupper: Stifinnere og vandrere
Tirsdag kl. 18.00–20.00
Kontaktperson Magni Skogly
Tlf. 952 54 256

1. SELFORS SPEIDERGRUPPE
Kontaktperson Kjell Øystein Braseth
Tlf. 951 42 306

HYBELMAT
Treff med felles middag for unge hybel-
boere
Har pause inntil videre

EXSULTATE
Har pause inntil videre

ARBEIDSSTUE  
I YTTEREN KIRKE
Møte for alle, med eller uten håndarbeid.
Annenhver mandag kl.11.00–14.00.
Kontaktperson Bente Viola Persen

ARBEIDSSTUE  
GRUBEN MENIGHET
Mannfolktreff tirsdag kl.11.00
Onsdagstreff onsdag kl. 11.00
Sosialt samvær hvor kaffen og praten er 
viktigst. Ta gjerne med matpakke.

BÅSMO & YTTEREN  
KIRKEFORENING
Har møte hver første onsdag i måneden 
unntatt i juli og august.
Nye medlemmer er hjertelig velkommen.

FRELSESARMEENS  
DAGSENTER
Mandag og tirsdag kl. 09.00–13.00
Torsdag kl. 11.00–15.00.
Sørlandsveien 56.

Det kan komme endringer i forhold til 
smittesituasjonen til enhver tid. For flere 
opplysninger og oppdatert kalender:
Se rana.kirken.no, og klikk på den  
aktuelle menigheten.

Aktiviteter
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TANNHELSEKLINIKK

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Tlf. 24 t.: 75 14 35 55 · Fax: 75 14 35 50
E-post: karlo@albertsens.no

Adr.: Sørlandsveien 50, 8624 Mo i Rana
www.albertsens.no
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Frisør og velvære
Tlf.: 959 63 995
Storgt. 20

Bjørklund Mek. Verksted AS
Steinbekkhaugveien 54, 8610 Mo i Rana

Tlf.: 75 12 21 99 • Mob.: 971 48 960

Selforsveien 61, 8613 Mo i Rana

Åpningstider:
Man-fre: 09.00-18.00
Torsdag: 09.00-19.00
Lørdag: 10.00-14.00

Ranenget

Gruben

Mama Rosa
Smaken av heime

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Fridtjof Nansens gate 6 
8622 Mo i Rana

Døgnvakt telefon: 75 15 95 60 
e-post: post@mobegravelsesbyraa.no
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Allehelgen
Den første helgen i november  
markeres allehelgensdag og  
minnedag. Følg med på oppslag og 
på rana.kirken.no for informasjon om 
årets markering.

13.09. kl. 10.00, 12.00 og 14.00
Konfirmasjonsgudstjeneste (for inviterte).

19.09. kl. 09.30, 11.15, 13.00 og 14.45
Konfirmasjonsgudstjeneste (for inviterte).

20.09. kl. 09.30, 11.15, 13.00 og 14.45
Konfirmasjonsgudstjeneste (for inviterte).

24.09. kl. 16.30, 18 og 19.30
Konfirmantpresentasjon (for inviterte).

27.09. kl. 11.00
Gudstjeneste på 17. søndag  
i treenighetstiden. 50-årskonfirmanter.

04.10. kl. 17.00
Gudstjeneste på 18. søndag  
i treenighetstiden. Dåp.

11.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på 19. søndag  
i treenighetstiden. Dåp.	

18.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på 20. søndag  
i treenighetstiden. Dåp.

25.10. kl. 17.00
Tomasmesse på bots- og bønnedag.

01.11.
Allehelgensdag – følg med for nærmere 
informasjon for denne dagen.

08.11. kl. 11.00
Gudstjeneste på 23. søndag  
i treenighetstiden. Dåp.

15.11. kl. 17.00
Gudstjeneste på 24. søndag  
i treenighetstiden. Dåp.	

22.11. kl. 11.00
Gudstjeneste på domssøndag. Dåp.

29.11. kl. 11.00
Gudstjeneste på første søndag  
i adventstiden.

06.12. kl. 17.00	
Lysmesse med konfirmanter på andre 
søndag i adventstiden.

Gudstjenester  
i Gruben menighet
Gudstjenestene er i Gruben kirke, 
med mindre annet er angitt
04.10. kl. 11.00
Gudstjeneste med presentasjon  
av konfirmantene.

25.10. kl. 11.00
Gudstjeneste. Utdeling av 4-årsbok. 
Menighetsmøte etterpå.

01.11. kl. 17.00
Allehelgensgudstjeneste.

08.11. kl. 11.00
Gudstjeneste. Søndag for de forfulgte.

15.11. kl. 11.00
Gudstjeneste.

22.11. kl. 11.00
Gudstjeneste.

29.11. kl. 11.00
Gudstjeneste.

13.09. kl. 11.00
Gudstjeneste på 15. søndag  
i treenighetstiden. Dåp.

20.09. kl. 17.00
Gudstjeneste på 16. søndag  
i treenighetstiden. Dåp

27.09. kl. 09.30, 11.15, 13.00 og 14.45
Konfirmasjonsgudstjeneste (for inviterte).

03.10. kl. 09.30, 11.15 og 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste (for inviterte).

04.10. kl. 09.30, 11.15 og 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste (for inviterte).

18.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på 20. søndag  
i treenighetstiden. Konfirmanter deltar. Dåp.

25.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på bots- og bønnedag.  
Diakoniens dag. Dåp.

01.11.			 
Allehelgensdag – følg med for nærmere 
informasjon for denne dagen.
08.11. kl. 17.00
Gudstjeneste på 23. søndag  
i treenighetstiden.
15.11. kl. 11.00	
Gudstjeneste på 24. søndag  
i treenighetstiden. Dåp.	
22.11. kl. 11.00
Gudstjeneste på domssøndag.  
Misjonens dag. Dåp.
29.11. kl. 17.00	
Lysmesse med konfirmanter på første 
søndag i adventstiden.
06.12. kl. 11.00	
Gudstjeneste på andre søndag  
i adventstiden. Dåp.

Gudstjenester i Mo menighet
Gudstjenestene er i Mo kirke, med mindre annet er angitt

Gudstjenester i Nord-Rana menighet
Gudstjenestene er i Ytteren kirke, med mindre annet er angitt.

Mo menighet avholder sitt årsmøte på Mo 
menighetshus, Kirkegata 16, etter gudstje-
nesten søndag 27. september, det vil si ca. 
kl. 12/12.15. Årsrapport og regnskap vil bli 
lagt ut på menighetens nettside, rana.kirk-

en.no, innen to uker før årsmøtet. Papirer 
kan også etterspørres på kirkekontoret fra 
samme tid. Menighetens årsmøte er åpent 
- alle er velkommen!
� Mo menighetsråd

Årsmøte i Mo menighet


